
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Andrespol 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Andrespolu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 68/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Julita Ewa Buczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

2. Julia Dyśko, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Andrespol 

3. Maksymilian Jan Kazanowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Stróża 

4. Jan Mirosław Machała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

5. Aleksandra Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Andrespol 

6. Zuzanna Miś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Maciej Jarosław Rum, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Paweł Dominik Jeziorski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

2. Dorota Danuta Kazanowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Stróża 

3. Bartosz Kozak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Andrespol 

4. Adrian Aleksander Skrzydlewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bedoń Wieś 

5. Piotr Turek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

6. Anna Magdalena Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żakowice 

7. Wioletta Anna Zawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Sandra Martyna Białobrzeska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogdanka 

2. Marcin Piotr Borucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

3. Olga Teresa Pietras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

4. Katarzyna Przygodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

5. Rafał Świerczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stróża 

6. Stanisław Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stefanów 

7. Anna Zachert, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Magdalena Kotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

2. Krzysztof Ryszard Kwiecień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Renata Maria Pomarkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Andrespol 

4. Agata Rudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Andrespol 

5. Angelika Ewa Świerczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

6. Beata Ewa Turek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Emilia Żyłka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Parafialny w Bedoniu Przykościelnym, Bedoń 

Przykościelny ul. Kościelna 25, 95-020 Andrespol: 

 

1. Robert Krzysztof Benkes, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Karol Kałużny, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Bedoń Wieś 

3. Agnieszka Kotkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

4. Magdalena Izabela Kwiecień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

5. Katarzyna Anna Łęgocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

6. Joanna Katarzyna Mariasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Bedoń 

7. Bartosz Turek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

8. Agata Woźny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Andrespol 

9. Mariusz Jan Woźny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu 

Wsi, Bedoń Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol: 

 

1. Zofia Chorąży, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bedoń Wieś 

2. Anna Fijałkowska-Dębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Janówka 

3. Agata Gabara, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

4. Żanetta Elżbieta Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

5. Anna Kopycka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Bedoń Wieś 

6. Jadwiga Smoleńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Bedoń 

7. Wiktoria Aleksandra Stoszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bedoń Przykościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Rada Sołecka w Janówce, Janówka ul. Główna 53, 95-020 

Andrespol: 

 

1. Adrian Antoniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różyca 

2. Rafał Bojanowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Justynów 

3. Agnieszka Dorota Danielak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

4. Ewa Fijałkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Janówka 

5. Jolanta Maria Godylewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Janówka 

6. Michał Krzemiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

7. Marta Patrycja Małaczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Justynów 

8. Barbara Leonarda Piaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

9. Małgorzata Ewa Pluta, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Janówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Małgorzata Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janówka 

2. Arkadiusz Adamocha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałków Duży 

3. Marian Foks, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Justynów 

4. Monika Karolina Palińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

5. Antoni Piotr Pluta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Justynów 

6. Emilia Polcyn, zgłoszona przez KW RN, zam. Justynów 

7. Małgorzata Jolanta Słowińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Janówka 

8. Paulina Stefaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wiśniowa Góra 

9. Łukasz Szot, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Bedoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Julita Paulina Kramek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Justynów 

2. Zofia Grażyna Miller, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Justynów 

3. Sebastian Krzysztof Paliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

4. Katarzyna Dorota Piera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałkówek-Parcela 

5. Sylwester Paweł Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

6. Dawid Ireneusz Snochowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Piotr Szczukocki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Justynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Monika Iwona Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpin 

2. Daniel Bojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

3. Aleksandra Maria Foks-Zielińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Justynów 

4. Jolanta Krystyna Mozer, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stróża 

5. Kamil Mozer, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Stróża 

6. Jacek Grzegorz Otto, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Andrespol 

7. Julia Wiktoria Wójt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Stróży, Stróża ul. Tuszyńska 

148, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Bobrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

2. Ewelina Maria Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pałczew 

3. Kinga Maria Ero-Karcz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Andrespol 

4. Michał Jakub Kazanowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Stróża 

5. Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

6. Katarzyna Barbara Mikinka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Wiesława Otto, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Andrespol 

8. Beata Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bukowiec 

9. Olga Marta Raczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra ul. 

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Maria Dębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Andrespol 

2. Izabela Katarzyna Jaroniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

3. Adam Ryszard Kolbus, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

4. Agnieszka Maria Kosowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Giemzów 

5. Krzysztof Stanisław Mikinka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

6. Dominika Rewkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Bożena Bogusława Rigamonti, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ochotnicza Straż Pożarna w Wiśniowej Górze, Wiśniowa 

Góra ul. Tuszyńska 101, 95-020 Andrespol: 

 

1. Agnieszka Baczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

2. Magdalena Dobrowolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałków Mały 

3. Agnieszka Kolbus, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

4. Anna Maria Matuszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

5. Monika Aneta Redzynia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Michał Paweł Rózga, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Łódź 

7. Arkadiusz Adam Stępień, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala Sportowa GOSiR, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 113, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Karolina Anna Andrzejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

2. Ewa Jolanta Derda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wiśniowa Góra 

3. Jolanta Mikosińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bedoń Przykościelny 

4. Ewelina Justyna Pawlikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

5. Wojciech Ryszard Stępień, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wiśniowa Góra 

6. Anna Magdalena Trylańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Stróża 

7. Karolina Ewa Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych w 

Nowym Bedoniu, ul. Henryka Sienkiewicza 19, 95-020 Nowy Bedoń: 

 

1. Zygmunt Grams, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Bedoń 

2. Brygida Jadwiga Klusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałków Mały 

3. Jakub Mielnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

4. Urszula Opulska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wiśniowa Góra 

5. Weronika Maria Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Bedoń 

6. Katarzyna Ewa Pińkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Sylwia Agnieszka Rogalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bedoń Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące im. Jana Karskiego w Wiśniowej 

Górze, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol: 

 

1. Jakub Filip, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

2. Żaneta Cecylia Kolbus, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

3. Jolanta Monika Lauk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraszew 

4. Małgorzata Danuta Rusinkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Gabriela Soszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kraszew 

6. Emilia Aleksandra Stec-Martyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

7. Klaudia Maria Szwed, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, Wiśniowa 

Góra ul. Tuszyńska 56, 95-020 Andrespol: 

 

1. Bożena Gabara, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Andrespol 

2. Barbara Król, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Andrespol 

3. Mateusz Mariasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Rakowa 

4. Agnieszka Beata Rózga, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Zielona Góra 

5. Robert Henryk Teler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Starowa Góra 

 

 


		2023-09-22T13:48:22+0000




